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CONNEC CONSULTING - NYT FORRETNINGSOMRÅDE
De nyligt fusionerede kræfter bringes i spil, når connec skaber nyt forretningsområ-
de. Med connec consulting tilbydes kommuner og private organisationer faglig, 
ledelses- og organisationsmæssig konsulentbistand i forbindelse med deres arbejde 
med særligt udsatte borgere.
 
I connec tror vi på, at faglighed og ledelse er to sider af samme sag, men også at det 
nødvendigvis kræver en dedikeret indsats og villighed at skabe forandring. Og vi skyl-
der borgerne at skabe forandring. Vi skylder borgerne at udvikle os og blive de aller-
bedste til vores arbejde. connec consulting har til formål at hjælpe kommuner og orga-
nisationer med at udleve deres fulde potentiale og dermed sikre arbejdsprocesser af 
højeste kvalitet.

Vi kan løfte sløret for, at vi allerede nu har påbegyndt et større 
strategisk udviklingsprojekt med en dansk kommune, og vi 
glæder os til at komme i gang med det spændende samarbej-
de. 

Læs mere om den nye service i næste nyhedsbrev.
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MERE INDHOLD SOM FRIVILLIG

Inge hørte første gang om Online Befrien-
der igennem Esbjerg Kommune. Hun har 
arbejdet mange år som pædagog, men er 
i dag førtidspensionist. Inge fortæller, at 
hun ofte følte sig ensom og ubrugelig 
fordi hun var meget alene og Ikke er i 
arbejde længere. Hun griner og siger: 
”Jeg kunne jo ikke ”genere” mine børn 
hele tiden”.

Inge Karkov er frivillig på Online Befriender, og det giver hende stor værdi. Inge er 
uddannet pædagog, men i dag er hun førtidspensionist. Læs interviewet herunder.   

Inge talte med en frivillig over Online Befriender, og spurgte ind til det at være frivillig. 
Kort efter startede hun selv som frivillig, og har ikke fortrudt det et eneste sekund. Inge 
har nu rigtig mange gode samtaler over Online Befriender og føler, at det at give noget 
til andre giver uendeligt meget mere tilbage til en selv. 

Jeg trængte til mere indhold i mit liv, og det fik jeg. Min mand siger, at han kan mærke, 
at jeg er meget mere glad end før, jeg startede på at bruge Online Befriender. 

Online Befriender er et virkeligt godt program. Det er fedt, at man kan se hinanden. Det 
skaber nærvær. Og det er langt bedre end mange andre programmer, jeg har prøvet. 
Noget andet, der er godt ved at være frivillig over Online Befriender, er, at det ikke er 
tidskrævende, og at jeg kan tale, når det passer mig. 

Jeg føler mig virkelig anerkendt som menneske og får dækket mit sociale behov for 
kontakt. Det er så skønt.  

”Jeg føler endelig, 
jeg kan bruges til 
noget igen”
Inge Karkov, frivillig på 
Online Befriender

Inge startede faktisk som bruger på Online Befriender, netop fordi hun følte sig ensom. 
Men meget hurtigt kunne hun mærke, at hun skulle ’noget mere’: 
”Jeg har masser af kærlighed og omsorg at give ud af, og jeg er en meget lyttende 
person.  
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FRIVILLIGE VINDER
De frivillige på Online Befriender er vindere, og derfor arrangerede vi en lille som-
merkonkurrence. Tre frivillige vandt gavekort. 

connec vokser, og det er fedt! Flere ansatte og flere forretningsområder fordrer et 
større overblik og et bedre workflow. 

Derfor er vi netop gået i luften med et super-smart og funktionelt sagsstyringssystem, 
der skal give os indblik i og skabe overblik over de forskellige projekter og sager, vi 
arbejder med på tværs af connec. 
Med det nye system kan vi registrere og samle data ét sted og på den måde strukturere 
og e�ektivisere vores arbejdsprocesser. Samtidig bliver det muligt for os at trække væ-
sentlige statistikker ud af systemet, som vi kan bruge til at danne et solidt beslutnings-
grundlag for fremadrettede justeringer og nye tiltag. 
Alle medarbejdere er allerede godt i gang med at anvende det nye system, og vi glæder 
os til at få nye erfaringer og udvikle vores interne processer, så vi får mere tid og over-
skud til det, det faktisk handler om - nemlig at øge livskvaliteten hos udsatte grupper.  

De frivillige er sammen med brugerne kernen i Online Be-
friender. Hver dag er der nogen, der har gode meningsful-
de samtaler på platformen, og hver dag er der frivillige, 
der søger den ægte, menneskelige relation. Det giver 
værdi for alle parter, og i connec er vi taknemmelige for 
indsatsen. For at fejre de frivilliges værdifulde arbejde, 
arrangerede vi en lille sommerkonkurrence, hvor tre frivil-
lige vandt et gavekort. Sune på billedet var én af dem.  

Konkurrencen markerer samtidig starten på en række nye 
tiltag i forhold til de frivillige. Vi vil gerne gøre endnu mere 
for dem, der gør noget for andre. Det glæder vi os til at 
kunne løfte sløret for på et senere tidspunkt.

CONNEC OPRUSTER MED NYT 
SAGSSTYRINGSSYTEM
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NYE KOMMUNIKATIVE KRÆFTER

”Jeg er allerede blæst 
bagover af passionen 
og fællesskabet i 
connec” 
Cathrine Fly, PA og kom-
munikationsmedarbejder  
i connec

Cathrine Fly er vores nye PA og kommunikationsmedarbejder. Hun brænder for 
mening og livskvalitet, præcis som vi gør, og har allerede gjort sig uundværlig for 
connecs arbejde.  

Cathrine er startet i connec 17. august og er en del af den udvidelse, connec har gen-
nemgået henover sommeren. Cathrine er cand.ling.merc indenfor virksomhedskommu-
nikation, og har efter endt uddannelse jongleret forskellige freelancejobs med stor 
succes. Cathrine kan skrive, og det er der allerede mange, der har nydt godt af. Men 
Cathrine er ikke tilfreds med bare at skrive godt: 

”Jeg savnede at kommunikere om noget, der gav mening, og drømmen om at arbejde 
med og for mennesker drev mig retningen mod connec.” 

Cathrine skal stå i spidsen for virksomhedens kommunikation, men skal ligeledes bistå 
ledelsen med strategiske og implementeringsprocesser på tværs af connecs forskelli-
ge arbejdsområder. 

”Jeg er allerede blæst bagover af passionen 
og fællesskabet i connec, hvor det fælles 
mål om at øge livskvalitet for vores mest 
udsatte borgere slet ikke er til at tage fejl af. 
Jeg tror på, at kommunikation spiller en 
enorm vigtig rolle i samskabelsesprocesser, 
og mit håb er, at mit arbejde med kommuni-
kation i connec i sidste ende vil gavne dem, 
der har allermest brug for det.” 
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I connec er vi glade for at kunne byde en ny 
kollega velkommen. Christina blev færdigud-
dannet cand.pæd.pæd.psych i juni og var alle-
rede klar til at blive en del af connec-teamet d. 
17. august. Christina er dermed allerede godt i 
gang med at dele ud af sin viden og erfaring 
og hjælpe dem, der har allermest brug for det.

Christina deler connecs ånd og vision, og med 
sin kandidat i pædagogisk psykologi passer 
hun perfekt ind i connecs socialpsykologiske 
team. I teamet skal hun samarbejde med con-
necs psykologer, Maja og Steen, om et grundigt 
udredningsarbejde i de særligt komplekse 
sager. Christina er dybt engageret i relationer 
og er passioneret i arbejdet med at forstå de 
mennesker, som virkelig har brug det:
 
”Forskellen ligger i de gode relationer og i den 
rigtige forståelse. Jeg tror på, at vi med den 
rigtige forståelse, kan udrette noget stort, og at 
den rigtige forståelse forudsætter den gode 
relation og respekten for det enkelte menne-
ske”.
 

Følg med og læs mere om connec: 
https://www.facebook.com/connecaps/
info@connec.dk

Ansvarshavende redaktør:
Flemming Munch - fm@connec.dk

CHRISTINA ER NY I PSYKOLOGTEAMET

”Jeg tror på, at vi med 
den rette forståelse 
kan udrette noget 
stort” 
Christina Karlsen, psyko-
log i connec

Christina har arbejdet en del år ”i marken”, og hun har derfor god erfaring med den 
virkelige verden. Hun skrev sit speciale i pædagogisk psykologi om netop den gode 
relation og bringer derfor masser af vigtig og opdateret viden ind i connec. Christina 
bidrager til det socialpsykologiske team med den pædagogiske vinkel, som spiller en 
utrolig vigtig rolle i helhedsforståelsen af mennesket og dets plads i samfundet. 


